
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2010 M. GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 3D-1106 „DĖL 

ŽEMĖS ŪKIO VALDOS AR ŪKIO BENDROJO STANDARTINIO GAMYBINIO PELNO 

IR EKONOMINIO DYDŽIO, IŠREIŠKIAMO EKONOMINIO DYDŽIO VIENETAIS, 

APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. sausio 13 d. Nr. 3D-25 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Žemės ūkio valdos ar ūkio bendrojo standartinio gamybinio pelno ir ekonominio 

dydžio, išreiškiamo ekonominio dydžio vienetais, apskaičiavimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 3D-1106 „Dėl 

Žemės ūkio valdos ar ūkio bendrojo standartinio gamybinio pelno ir ekonominio dydžio, 

išreiškiamo ekonominio dydžio vienetais, apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 11.2 

papunktį išdėstau taip: 

„11.2. auginamų pašarinių javų (avižų, kvietrugių, kviečių, miežių, rugių ir kitų grūdinių 

augalų, jų ir ankštinių javų mišinių) plotai (ha) proporcingai sumažinami 12
1
 punkte nustatyta 

tvarka apskaičiuojamais pašarinių javų plotais (ha), kuriems SGP neskaičiuojamas.“  

 

 

 

Žemės ūkio ministras             Bronius Markauskas 

 


